INDICAÇÃO Nº 1006 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, revitalização do parque infantil da Praça João Pinheiro no centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação da população o citado parque infantil encontra-se destruído, sendo necessária a instalação de brinquedos que ofereçam segurança. Os munícipes reivindicam a revitalização do local para que as crianças possam usufruir de momentos de lazer.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 23 de abril de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

23 de abril de 2019
)